
 

ZARZĄDZENIE NR 88/z/2023 

BURMISTRZA LUBSKA 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Lubsku w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

 
 
Na podstawie art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji (Dz. U. z 2021 poz. 485 za zm.)oraz § 3 uchwały nr XL/217/16 Rady Miejskiej 
w Lubsku z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Lubsko, zarządzam co następuje:  
 

§ 1. 

Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Lubsko.  

§ 2. 

Konsultacje obejmują obszar Gminy Lubsko.  

§ 3. 

Wyniki konsultacji zostaną opublikowane za pośrednictwem strony internetowej Urzędu 

Miejskiego w Lubsku i Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lubsku.  

§ 4. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 27.07.2023 r. do 25.08.2023 r. 

§ 5. 

Przyjmowanie opinii i uwag do projektu uchwały Rady Miejskiej w Lubsku w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji następuje:  

1) w formie pisemnej poprzez formularz uwag - udostępniony do pobrania w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lubsku https://bip.lubsko.pl/ w zakładce 

„Konsultacje z mieszkańcami”, w serwisie informacyjnym Urzędu Miejskiego w Lubsku 

https://lubsko.pl/ w zakładce „Mieszkaniec/ Rewitalizacja”  oraz w Punkcie Informacyjnym 

Urzędu Miejskiego w Lubsku.  

Wypełniony formularz uwag wraz z klauzulą informacyjną o ochronie danych osobowych 

można przekazać za pomocą jednego z wymienionych sposobów:  

a) przesłać w formie edytowalnych plików tekstowych DOC/DOCX lub PDF na adres 

mailowy: konsultacje@lubsko.pl lub za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu 



Miejskiego w Lubsku, na adres skrytek: adres Elektronicznej Skrzynki Podawczej:         

ePuap/1e408uxblm/skrytka  (w tytule wpisać „konsultacje rewitalizacja”) ; 

b) przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski w Lubsku, Plac Wolności 1; 68-300 Lubsko (z 

dopiskiem „konsultacje rewitalizacja”, decyduje data wpływu); 

c) dostarczyć do Punktu Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Lubsku,al. 

Niepodległości 2; 68-300 Lubsko; 

2) Zbierania uwag ustnych przekazanych z wykorzystaniem dedykowanego numeru telefonu; 
Uwagi ustne można zgłosić pod numerem telefonu 601 997 773 od poniedziałku do piątku w 
godz. 8.00 – 16.00: 

3) podczas spotkania otwartego, które odbędzie się w dniu 24.08.2023 r. o godz. 16.00 w 
Biblioteka – Centrum Kultury - Sala konferencyjno-bankietowa – I piętro, al. Wojska 
Polskiego 2a w Lubsku; 

4) Ankiety internetowej dot. obszaru zdegradowanego i rewitalizacji dostępnego na stronie 

https://lubsko.pl/w zakładce „Mieszkaniec/ Rewitalizacja” w terminie od 27.07.2023 r. do 

25.08.2023 r.; 

5) podczas zorganizowanego panelu eksperckiego 24.08.2023 r. o godz. 12.00 w Biblioteka – 
Centrum Kultury - Sala konferencyjno-bankietowa – I piętro, al. Wojska Polskiego 2a w 
Lubsku; 

 
§ 6. 

Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, zostanie udostępniony do pobrania w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lubsku https://bip.lubsko.pl/ w zakładce 

„Konsultacje z mieszkańcami”, w serwisie informacyjnym Urzędu Miejskiego w 

https://lubsko.pl/ w zakładce „Mieszkaniec/ Rewitalizacja” oraz w Punkcie Informacyjnym 

Urzędu Miejskiego w Lubsku w okresie od 27.07.2023 r. do 25.08.2023 r. 

 

§ 7. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 8. 

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów 

oraz zgłoszonych uwag, opinii i propozycji zmian.  

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla Gminy Lubsko 

3. Po zakończeniu konsultacji sporządzony zostanie raport z ich przebiegu i wyników, 

zawierający w szczególności ustosunkowanie się do zgłoszonych uwag.  



4. Raport, o którym mowa w ust. 3, zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

w Lubsku https://lubsko.pl/oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Lubsku https://bip.lubsko.pl/.  

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Lubska 
/-/ Janusz Dudojć 

 
 


